-

                                   大砂土中Ｐ発第２８号

                                   令和５年１１月１０日

     年   組

              さん保護者 様

                             さいたま市立大砂土中学校

ＰＴＡ会長   伊藤 一久

校   長  上続 昌司

溌剌ボランティア

「青少年育成巡回活動」参加について（お願い）

霜寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また

この度は溌剌ボランティアに、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、早速ではございますが、ご提出されたご希望のボランティア活動の中から、下記の活動に

ついてご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 溌剌ボランティア活動内容   「青少年育成巡回活動」

２ 日  時   令和５年１２月１５日（金）

                  １７：００～ 一時間程度 ※１６：４５集合

３ 集合場所   大砂土中学校正門

４ 巡回方法   徒歩（参加者皆さんで巡回します。）

５ 巡回コース    大砂土中学校からスタート～大砂土中学校の学区を巡回～大砂土中学校へ

         戻ります（約１時間）

６ 服装など   こちらで腕章・ゼッケンなどを用意しますので、動きやすい服装でお越し

         ください。

７ その他   (１）保護者証を必ずご着用願います。

（２）車での来校はご遠慮ください。

（３）体調不良や都合が悪くなった場合は、必ず下記の問い合わせ先にご連絡くだ

さい。

【問い合わせ先】 PTA 執行部

                      https://forms.gle/JKShZHPBHACemhUx7

重要！ 必ず保護者の方にお渡しください！